Entidad
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Tipo de
Registro
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Ciclo de
Recurso

2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Tipo de
Recurso
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Clave Ramo Modalidad presupuesta

33
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Pograma

rio
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Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

FASSA 2019

FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

Financiero

48672.83

Reintegro

Tipo de
Gasto
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Partida

113
122
131
132
134
141
142
143

154
159
171
211
212
213
214
215
216
217
218
221
223
234
241
242
243
244
245
246
247
248
249
251
252
253
254
255
256
259
261
271
272
273
274
275
291
292
293
294
295
296
298
299
311
312
313
314
315
316
317
318
319
322
323
325
326
329
331
332
333
334

Aprobado

861822161
7338082
6592920

49016863
10289893
60659060
18227964
8999203
5424644
38226795
374381290
28282798
4410288
36060
4000
2259134
128891
3474824
24006

0
9179765
865336
25670
12641
25770
3720

0

0

371009
133236
77468
1229208
10136790
5768193
56027337
13686258
5111251
236353
4035105
10453937
11256177
808876
10000
1557
34754
318163
38525
2279
315711
198829
691522

0

7082
13248875
310190
473766
3569660
189826

0
1049800
267468
12000
348000
3030412
12000
8874

0

313600

0
800000
218075

Modificado

594394636
0
7905947.32
62277618.9
7547231.89
58419050.5
18631657.4
9146923.24
6526740.51
61506078.6
629934694
44417055.4
4191956.36
685.29

0

2563342
118358.58
3562448.43
6124.8
303120.76
9699959.01
430678.22
0

6861.19
17473.17
12353.17
2552
8069.11
396391
193666.27
112208
917612.83
19983123.2
8244284.74
43250348.3
12982397.4
2576354.87
55267.33
4641515.16
11272531.8
5779589.96
114515.11
9860

0

67562.15
317456.11
41621.36
7214.56
109424.37
129086.47
842036.68
13667.37
2561
15569958.9
822226.48
377235.5
2867482.79
69186
394.4
774509.1
362003.15
32218
348000
3092566.55
0

96858.84
57158.72
214800
325816.47
301400
49799.99

strado)

594319430
0
7848747.17
62223850.5
7443777.59
58004636.2
18530159.1
9051631.03
6393417.05
61493564.5
629878393
44158355.6
4166428.14
685.29

0
2479721.96
94681.46
3561105.66
6124.8
303120.76
9066633.18
430406.77
0

6861.15
17473.17
12353.17
2552
8069.11
393450.3
193396.19
112198.4
917612.79
19683123.2
8244283.74
42856904.7
12977207.6
2576322.36
55267.33
4641515.16
11258479.1
5771392.76
114515.11
9860

0

67562.15
317453.96
41621.35
7214.56
109387.78
129085.79
832284.76
13667.37
2560.95
15552665.3
822223.86
377229.5
2867481.79
0

0

743693.9
362003.15
32218
348000
3092560.11
0

96858.84
57158.71
214800
325816.47
301400
49799.99

Recaudado( Comprometi
Mi

do

593991578
0
7848747.17
62223850.5
7443777.59
58004636.2
18530159.1
9051631.03
6393417.05
61493564.5
629878393
44158355.6
4166428.14
685.29

0
2479721.96
94681.46
3561105.66
6124.8
303120.76
9066633.18
430406.77
0

6861.15
17473.17
12353.17
2552
8069.11
393450.3
193396.19
112198.4
917612.79
19683123.2
8244283.74
42856904.7
12977207.6
2576322.36
55267.33
4641515.16
11258479.1
5771392.76
114515.11
9860

0

67562.15
317453.96
41621.35
7214.56
109387.78
129085.79
832284.76
13667.37
2560.95
15552665.3
822223.86
377229.5
2867481.79
0

0

743693.9
362003.15
32218
348000
3092560.11
0

96858.84
57158.71
214800
325816.47
301400
49799.99

Devengado

593991578
0
7848747.17
62223850.5
7443777.59
58004636.2
18530159.1
9051631.03
6393417.05
61493564.5
629878393
44158355.6
4166428.14
685.29

0
2479721.95
94681.46
3561105.66
6124.8
303120.76
9066633.18
430406.77
0

6861.15
17473.17
12353.17
2552
8069.11
393450.3
193396.19
112198.4
917612.79
19683123.2
8244283.74
42855666.6
12956046.2
2576322.36
55267.33
4641515.16
11253317.1
5771392.76
114515.11
9860

0

67562.15
317453.96
41621.35
7214.56
109387.78
129085.79
832284.76
13667.37
2560.95
15541223.2
822223.86
377229.5
2867481.79
0

0

743693.9
362003.15
32218
348000
3092560.08
0

96858.84
57158.71
214800
325816.47
301400
49799.99

Ejercido

593991578
0
7848747.17
62223850.5
7443777.59
58004636.2
18530159.1
9051631.03
6393417.05
61493564.5
629878393
44158355.6
4166428.14
685.29

0
2479721.95
94681.46
3561105.66
6124.8
303120.76
9066633.18
430406.77
0

6861.15
17473.17
12353.17
2552
8069.11
393450.3
193396.19
112198.4
917612.79
19683123.2
8244283.74
42202329
12956046.2
2576322.36
55267.33
4641515.16
11253317.1
5771392.76
114515.11
9860

0

67562.15
317453.96
41621.35
7214.56
109387.78
129085.79
832284.76
13667.37
2560.95
15541223.2
822223.86
377229.5
2867481.79
0

0

743693.9
362003.15
32218
348000
3092560.08
0

96858.84
57158.71
214800
325816.47
301400
49799.99

Pagado

593991578
0
7848747.17
62223850.5
7443777.59
58004636.2
18530159.1
9051631.03
6393417.05
61493564.5
629878393
44158355.6
4166428.14
685.29

0
2479721.95
94681.46
3561105.66
6124.8
303120.76
9066633.18
430406.77
0

6861.15
17473.17
12353.17
2552
8069.11
393450.3
193396.19
112198.4
917612.79
19683123.2
8244283.74
42202329
12956046.2
2576322.36
55267.33
4641515.16
11253317.1
5771392.76
114515.11
9860

0

67562.15
317453.96
41621.35
7214.56
109387.78
129085.79
832284.76
13667.37
2560.95
15541223.2
822223.86
377229.5
2867481.79
0

0

743693.9
362003.15
32218
348000
3092560.08
0

96858.84
57158.71
214800
325816.47
301400
49799.99

Contratos

Proyectos

Observaciones

LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES

CABE MENCIONAR QUE EL PRESUPUESTO RECAUDADO
LIQUIDO PARA SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
$422,236,662.25 YA QUE EL REMANENTE DEL MES DE
FEBRERO INGRESO EL DIA 1 DE ABRIL 2019



18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

OO0 0000000000000 O0O0O0O0000O0O0O0O000O0O0O0O0OO0O0O0O0O OO o

NNNNNNNNRNRNNNNNRNRNRNNNNNRNRNRNNNNNRNNNNNNNRNRNNNNN

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

NNNNNNNNRNRNNNNNRNRNRNNNNNRNRNRNNNNNRNNNNNNNRNRNNNNN

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

WWWwwwwWwwWwwowwwwwowowowowwmwwowowoowwwmwowowoowonwwwwwwwow

FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
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FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019
FASSA 2019

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT
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336
338
339
341
345
347
351
352
353
354
355
357
358
359
361
363
366
371
372
374
375
379
381
382
383
385
392
396
399
441
442
511
515
519
523
531
532
541
561
597
831

1701113
3265503
7013290
95000
2185973
11672
3838244
173354
40619
7237674
3629140
2719514
1765160
1026852
219837
0

45000
1059286
2051162
0
18924665
0

10000
396064
2345229
407602
273919
0

0
2194190
36000
100689
793104
84337
13425
354100
3708520
629700
51900
11993
31760416

1741542.52
3289772.4
20206682.8
586365.69
2971062.52
504.6
4649661.36
371263.18
61847.4
7813443.04
3257523.27
2491323.97
1350838.05
653120.6
295841.24
300

0
867714.34
642468.33
290
15900239.8
572

0
349974.23
1646253.61
217317.08
131793.62
161266.28
74205.31
2173622

0

372993.5
1510729.54
304985.14
0
351383.12
355012.97
807926
12830.01
11993

0

1740005.74
3289772.25
20206665.2
586365.69
2910604.15
504.6
4638650.64
371263.18
61847.4
7813402.42
3198751.17
2491323.97
1292230.91
653120.6
295840.24
300

0
847583.04
535720.81
290
15652731.6
572

0
349774.24
1617204.01
217317.08
130931.77
161266.28
74205.31
2134066

0
372993.42
1506914.01
304985.13
0
351383.12
355012.97
774900
12830.01
11980.84

0

1740005.74
3289772.25
20206665.2
586365.69
2910604.15
504.6
4638650.64
371263.18
61847.4
7813402.42
3198751.17
2491323.97
1292230.91
653120.6
295840.24
300

0
847583.04
535720.81
290
15652731.6
572

0
349774.24
1617204.01
217317.08
130931.77
161266.28
74205.31
2134066

0
372993.42
1506914.01
304985.13
0
351383.12
355012.97
774900
12830.01
11980.84

0

1740005.74
3289772.25
18320952.3
586365.69
2910604.15
504.6
4638650.63
371263.18
61847.4
7771497.41
3198751.17
2491323.97
1292230.84
653120.6
295840.24
300

0
847583.04
492637.01
290
15515068.7
572

0
349774.24
1617204.01
217317.08
130931.77
161266.28
74205.31
2134066

0
372993.42
1506914.01
304985.13
0
351383.12
355012.97
774900
12830.01
11980.84

0

1740005.74
3289772.25
18320952.3
586365.69
2910604.15
504.6
4638650.63
371263.18
61847.4
7771497.41
3198751.17
2491323.97
1292230.84
653120.6
295840.24
300

0
847583.04
492637.01
290
15515068.7
572

0
349774.24
1617204.01
217317.08
130931.77
161266.28
74205.31
2134066

0
372993.42
1506914.01
304985.13
0
351383.12
355012.97
774900
12830.01
11980.84

0

1740005.74
3289772.25
18320952.3
586365.69
2910604.15
504.6
4638650.63
371263.18
61847.4
7771497.41
3198751.17
2491323.97
1292230.84
653120.6
295840.24
300

0
847583.04
492637.01
290
15515068.7
572

0
349774.24
1617204.01
217317.08
130931.77
161266.28
74205.31
2134066

0
372993.42
1506914.01
304985.13
0
351383.12
355012.97
774900
12830.01
11980.84

0



